
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 березня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 686 

 

Про передачу основних засобів 
 
 

        Відповідно до частини 1 статті 26, статей 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 136, 137 Господарського кодексу 

України, з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

та реалізації заходів «Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати комунальному підприємству «Ужгородський комбінат 
комунальних підприємств» Ужгородської міської ради в господарське відання 
майно комунальної власності згідно з додатком. 
        2. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 
підприємств» Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 05448567):   
 - прийняти майно комунальної власності Ужгородської територіальної 
громади в господарське відання, зазначене в пункті 1 цього рішення; 
 - зарахувати на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, та 
внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку; 
 - забезпечити оформлення відповідних документів та здійснювати заходи 
щодо ефективного використання і збереження переданого майна. 
        3. Видатки на проведення будівництва, реконструкцій, капітальних 
ремонтів здійснюються через розпорядника бюджетних асигнувань вищого 
рівня – департамент міської інфраструктури – уповноважений власник 
комунального майна. 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ю. Рахівського.  

 
 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 



 Додаток  

до рішення XVII сесії  

міської ради VIII скликання 

24.03.2022  № 686 
 

 

 

 

 
№з/

п 

Кладовища 
(назва) 

Адреса 
(місце 

знаходження) 

Площа, га 
(за 

відводом) 

Статус 
(діюче 

чи 
закрите, 

якщо 
закрите, 

рік 
закриття

) 

Частка 
заповнення, 

(%) для 
діючих 

кладовищ 

1.   «Кальварія» вул. Героїв 5,66 га 1999 рік 100 

2.  «Пагорб 

Слави» 

 

вул. Героїв -Тиха 0,68 га діюче 80 

3.  по вул. 

Капушанській 

вул. Капушанська, 

34 

4,4 га 1966 р 100 

4.  по вул. 

Тімірязєва 

вул. Климента 

Тімірязєва 

2,0 га 1967 р 100 

5.  Дравці вул. Юрія Гагаріна 0,735 га 2008 р 100 

6.  Доманинці вул. Доманинська 0,8 га 2008 р 100 

7.  Радванка вул. Василя 

Стефаника 

2,3 га 2006 р 100 

8.  Барвінок с. Барвінок, 

Ужгородського 

району 

16,25 га діюче 85 

9.  Єврейське вул. Івана 

Котляревського  

3,0 га діюче 70 

10.  Горянське вул. Миколи 

Лисенка 

0,94 га діюче 65 

 

 

 

Секретар ради                                                                   Арсен МЕЛКУМЯН 

 


